

# J. Lindholm Holding ApS

Frodesgade 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 40 92 78 83

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2025

Dirigent:

.....

Jens Lindholm

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J. Lindholm Holding ApS
Adresse, postnr. by	Frodesgade 32, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	40 92 78 83
Stiftet	12. november 2019
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2024 - 31. maj 2025
Direktion	Jens Lindholm
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 1.075.948 kr. mod et underskud på 3.451.022 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en negativ egenkapital på 2.463.007 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet af tabt mere end 50% af den registrerede kapital, og selskabet er således omfattet af selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller tilførelse af kapital.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-6.251	-6.430
3	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-6.251	-6.430
	Finansielle indtægter	23	32
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.066.611
	Finansielle omkostninger	<u>-1.069.720</u>	<u>-1.378.013</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-1.075.948	-3.451.022
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-1.075.948</u></u>	<u><u>-3.451.022</u></u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>-1.075.948</u>	<u>-3.451.022</u>
		<u><u>-1.075.948</u></u>	<u><u>-3.451.022</u></u>

## Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>10.414</u>	<u>4.567</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.414</u>	<u>4.567</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>10.414</u></u>	<u><u>4.567</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	<u>-2.553.007</u>	<u>-1.477.059</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-2.463.007</u>	<u>-1.387.059</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.378.013</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.378.013</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.183	7.183
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.429.808	0
	Anden gæld	<u>6.430</u>	<u>6.430</u>
		<u>2.473.421</u>	<u>13.613</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.473.421</u>	<u>13.613</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>10.414</u></u>	<u><u>4.567</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	90.000	1.973.963	2.063.963
Overført via resultatdisponering	0	-3.451.022	-3.451.022
<b>Egenkapital 1. juni 2024</b>	<b>90.000</b>	<b>-1.477.059</b>	<b>-1.387.059</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.075.948	-1.075.948
<b>Egenkapital 31. maj 2025</b>	<b>90.000</b>	<b>-2.553.007</b>	<b>-2.463.007</b>

Selskabet af tabt mere end 50% af den registrerede kapital, og selskabet er således omfattet af selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller tilførelse af kapital.

## Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J. Lindholm Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til selskabets administration, m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrations selskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025****Noter****2 Særlige poster**

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder indregning i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Omkostninger</b>		
Indregning af kautionforpligtelser, m.v.	1.069.720	1.378.013
	<u>1.069.720</u>	<u>1.378.013</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Finansielle omkostninger	1.069.720	1.378.013
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>1.069.720</u>	<u>1.378.013</u>

**3 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

**4 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. juni 2024	2.200.001	2.066.611	4.266.612
Afgange	0	-2.066.611	-2.066.611
Kostpris 31. maj 2025	<u>2.200.001</u>	<u>0</u>	<u>2.200.001</u>
Værdireguleringer 1. juni 2024	-2.200.001	-2.066.611	-4.266.612
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>2.066.611</u>	<u>2.066.611</u>
Værdireguleringer 31. maj 2025	<u>-2.200.001</u>	<u>0</u>	<u>-2.200.001</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Anpartsselskabet af 1. februar 2011	Bramming	100,00 %	534.423	-287.595

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2025.